
bo
do

.d
e

Mein  
Fahrplan
für 2022
Linien 11, 12 und 13

Entdecke das  
neue Taktgefühl  
im Westallgäu



Besser merken,  
besser wegkommen

 
Der neue Stundentakt im  
Fahrplan bringt Sie den ganzen 
Tag über verlässlich ans Ziel. 

Weniger warten,  
schneller umsteigen

 
Bus und Bahn sowie Bahn  
und Bus greifen jetzt spürbar  
besser ineinander.

Beste Fahr- und  
Sparmöglichkeiten

 
Den Stundentakt und die  
optimierten Anschlüsse können 
Sie jederzeit auch günstiger  
genießen – mit dem Handy-Ticket 
oder der eCard.D

as
 n

eu
e 

Ta
kt

ge
fü

hl
  

im
 W

es
ta

llg
äu

 
bodo-Tickets
(Alle Preise in Euro. Gültig ab 01.01.2022.)

Sparen Sie 20 %  
bei jeder Fahrt 

Einfach bargeldlos ein- und  
auschecken mit der eCard.  
Jetzt informieren unter:  
bodo-ecard.de

Eine Übersicht aller  
Ticketangebote unter  

bodo.de/tickets

Abo-Tipp
 Abo Mobil63: 50 €/Monat

Abo Mobil63 Partnerkarte:  
33 €/Monat (Netzkarten,  

persönlich) 

Einzelfahrschein Tageskarte Monatskarte Abokarte

Erw.
ab 15 J.

Kind
6 bis 14 J.

eCard20
ab 15 J.

HandyTicket/ 
DB Navigator

Einzel Gruppe + 7,– bei 
Premium

ZO
N

E

1 2,40 2,15 2,15 2,15 4,80 10,50 53,00 41,25

2 3,20 2,90 2,90 2,90 6,40 10,50 71,00 50,25

3 4,15 3,75 3,75 3,75 8,30 10,50 91,00 63,80

4 5,15 4,65 4,65 4,65 10,30 18,00 109,00 76,75

5 6,10 5,50 5,50 5,50 12,20 18,00 127,00 89,20

6 7,05 6,35 6,35 6,35 14,10 18,00 144,00 101,50

7 8,00 7,20 7,20 7,20 16,00 18,00 161,50 113,50

8 = ganzes Netz Premium:

Netz 8,75 7,90 17,50 18,00 173,50 125,00



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Montag bis Freitag S S

Scheidegg, Kurhaus 06:02 07:11 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:11 17:11 18:15 19:15

Scheidegg, Prinzreg.-Luitp.-Str. 06:03 07:12 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:12 17:12 18:16 19:16

Scheidegg, Zentrum an 06:04 07:13 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:13 17:13 18:17 19:17

Scheidegg, Zentrum ab 05:20 06:05 06:23 07:14 07:43 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:14 17:14 18:18 19:18

Scheidegg, Bahnhofstraße 05:21 06:06 06:24 07:15 07:44 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:15 17:15 18:19 19:19

Scheidegg, Haus 05:22 06:07 06:25 07:16 07:45 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:16 17:16 18:20 19:20

Scheidegg, Westpark 1

  

06:27 07:18

         
16:18 17:18

  

Scheidegg, Westpark 2

  

06:28 07:19

         
16:19 17:19

  

Lindenberg, Gewerbegebiet West 05:23 06:08 06:30 07:21 07:46 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Lindenberg, Liebherr 05:23 06:08 06:30 07:21 07:46 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Lindenberg, Abz Schulzentrum 05:24 06:09 06:31 07:22 07:47 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Lindenberg, Lindenhöhe 05:25 06:10 06:32 07:23 07:48 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Lindenberg, Kirche 05:26 06:11 06:33 07:24 07:49 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Lindenberg, ZOB an 05:27 06:12 06:34 07:25 07:50 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Lindenberg, ZOB ab 05:16 06:13 07:26 08:02 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Lindenberg, Hutmacherplatz 05:17 06:14 07:27 08:03 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Lindenberg, Untere Hauptstr. 05:18 06:15 07:28 08:04 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Lindenberg, Goßholzer Str. 05:19 06:16 07:29 08:05 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Lindenberg, Mauderer 05:20 06:17 07:30 08:06 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Lindenberg, Goßholz 05:21 06:18 07:31 08:07 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Heimenkirch, Goßholzer Steig 05:22 06:19 07:32 08:08 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Heimenkirch, Riedhirsch 05:23 06:20 07:33 08:09 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Heimenkirch, Dreiheiligen 05:24 06:21 07:34 08:10 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Röthenbach, Bahnhof an 05:26 06:23 07:36 08:12 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Zug nach Kempten 05:32 06:36 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:41 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Scheidegg – Lindenberg – Röthenbach BahnhofLinie11



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Scheidegg – Lindenberg – Röthenbach BahnhofLinie11

Samstag H/S    Sonn- und Feiertag

Scheidegg, Panorama ab 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Scheidegg, Kurstraße 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14

Scheidegg, Hochgratstr. 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Scheidegg, Grundschule 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16

Scheidegg, Kurhaus 07:15

Al
le

 6
0 

m
in

13:15 14:15 15:15

Al
le

 6
0 

m
in

18:15 08:15

 

10:15

 

12:15

 

14:15

 
16:15

 

18:15

Scheidegg, Prinzreg.-Luitp.-Str. 07:16 13:16 14:16 15:16 18:16 08:16

 

10:16

 

12:16

 

14:16
 

16:16

 

18:16

Scheidegg, Zentrum an 07:17 13:17 14:17 15:17 18:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Scheidegg, Zentrum ab 07:18 13:18 14:18 15:18 18:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Scheidegg, Bahnhofstraße 07:19 13:19 14:19 15:19 18:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Scheidegg, Haus 07:20 13:20 14:20 15:20 18:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Lindenberg, Gewerbegebiet West 07:21 13:21 14:21 15:21 18:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Lindenberg, Liebherr 07:21 13:21 14:21 15:21 18:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Lindenberg, Abz Schulzentrum 07:22 13:22 14:22 15:22 18:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Lindenberg, Lindenhöhe 07:23 13:23 14:23 15:23 18:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Lindenberg, Kirche 07:24 13:24 14:24 15:24 18:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Lindenberg, ZOB an 07:25 13:25 14:25 15:25 18:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Lindenberg, ZOB ab 07:26 13:26 14:26 15:26 18:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Lindenberg, Hutmacherplatz 07:27 13:27 14:27 15:27 18:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Lindenberg, Untere Hauptstr. 07:28 13:28 14:28 15:28 18:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Lindenberg, Goßholzer Str. 07:29 13:29 14:29 15:29 18:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Lindenberg, Mauderer 07:30 13:30 14:30 15:30 18:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Lindenberg, Goßholz 07:31 13:31 14:31 15:31 18:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Heimenkirch, Goßholzer Steig 07:32 13:32 14:32 15:32 18:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Heimenkirch, Riedhirsch 07:33 13:33 14:33 15:33 18:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Heimenkirch, Dreiheiligen 07:34 13:34 14:34 15:34 18:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Röthenbach, Bahnhof an 07:36 13:36 14:36 15:36 18:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Zug nach Kempten 07:42 13:42 14:41 15:42 18:42 08:42 10:42 12:42 14:41 16:42 18:42



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Montag bis Freitag S S S F S S

Zug aus Kempten 06:16 07:17 07:17 08:17 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Röthenbach, Bahnhof ab 06:23 07:04 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Heimenkirch, Dreiheiligen 06:24 07:05 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Heimenkirch, Riedhirsch 06:26 07:08 07:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Heimenkirch, Goßholzer Steig 06:26 07:08 07:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 06:27 07:09 07:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Lindenberg, Goßholz 06:28 07:10 07:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Lindenberg, Mauderer 06:29 07:11 07:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Lindenberg, Goßholzer Str. 06:29 07:11 07:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Lindenberg, Untere Hauptstr. 06:30 07:12 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Lindenberg, Hutmacherplatz 06:31 07:13 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Lindenberg, ZOB an 06:33 07:15 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Lindenberg, ZOB ab 06:34 07:15 07:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:00 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Lindenberg, Kirche 06:35 07:16 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:01 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Lindenberg, Lindenhöhe 06:36 07:17 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:02 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Lindenberg, Abz Schulzentrum 06:37 07:18 07:32 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:03 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Lindenberg, Schulzentrum

           
13:05

       

Lindenberg, Liebherr 06:38 07:19 07:33 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:04 13:07 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Lindenberg, Gewerbegebiet West 06:38 07:19 07:33 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:04 13:07 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Scheidegg, Westpark 1  07:21   07:40           16:40 17:40   

Scheidegg, Westpark 2  07:22   07:41           16:41 17:41   

Scheidegg, Haus 06:39 07:24 07:34 07:39 07:43 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:05 13:08 13:39 14:39 15:39 16:43 17:43 18:39 19:39

Scheidegg, Bahnhofstraße 06:40 07:25 07:35 07:40 07:44 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:06 13:09 13:40 14:40 15:40 16:44 17:44 18:40 19:40

Scheidegg, Zentrum 06:42 06:31 07:27 07:36 07:42 07:46 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:07 13:10 13:42 14:42 15:42 16:46 17:46 18:42 19:42

Scheidegg, Kurstraße

 

06:33 07:29

     

13:09

       

Scheidegg, Panorama

 

06:34 07:30

     

13:10

       

Scheidegg, Prinzreg.-Luitp.-Str. 06:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:48 17:48 18:44 19:44

Scheidegg, Kurhaus an 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:49 17:49 18:45 19:45

Röthenbach Bahnhof – Lindenberg – ScheideggLinie11



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Röthenbach Bahnhof – Lindenberg – ScheideggLinie11

Samstag H/S    Sonn- und Feiertag

Zug aus Kempten 07:17 08:17 09:16 18:16 07:17 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Röthenbach, Bahnhof ab 07:23 08:23 09:23

Al
le

 6
0 

m
in

18:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Heimenkirch, Dreiheiligen 07:24 08:24 09:24 18:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Heimenkirch, Riedhirsch 07:26 08:26 09:26 18:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Heimenkirch, Goßholzer Steig 07:26 08:26 09:26 18:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 07:27 08:27 09:27 18:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Lindenberg, Goßholz 07:28 08:28 09:28 18:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Lindenberg, Mauderer 07:29 08:29 09:29 18:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Lindenberg, Goßholzer Str. 07:29 08:29 09:29 18:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Lindenberg, Untere Hauptstr. 07:30 08:30 09:30 18:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Lindenberg, Hutmacherplatz 07:31 08:31 09:31 18:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Lindenberg, ZOB an 07:33 08:33 09:33 18:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Lindenberg, ZOB ab 07:34 08:34 09:34 18:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Lindenberg, Kirche 07:35 08:35 09:35 18:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Lindenberg, Lindenhöhe 07:36 08:36 09:36 18:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Lindenberg, Abz Schulzentrum 07:37 08:37 09:37 18:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Lindenberg, Liebherr 07:38 08:38 09:38 18:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Lindenberg, Gewerbegebiet West 07:38 08:38 09:38 18:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Scheidegg, Haus 07:39 08:39 09:39 18:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Scheidegg, Bahnhofstraße 07:40 08:40 09:40 18:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Scheidegg, Zentrum 07:42 08:42 09:42 18:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Scheidegg, Kurstraße      08:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44

Scheidegg, Panorama      08:45  10:45  12:45  14:45  16:45  18:45

Scheidegg, Prinzreg.-Luitp.-Str. 07:44 08:44 09:44 18:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Scheidegg, Kurhaus an 07:45 08:45 09:45 18:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Montag bis Freitag S S S S S S S

Scheidegg, Panorama ab 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:13 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Scheidegg, Kurstraße 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:14 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Scheidegg, Hochgratstr. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:15 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Scheidegg, Grundschule 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:16 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Scheidegg, Zentrum 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:17 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Scheidegg, Bahnhofstraße 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:18 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Scheidegg, Haus 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:19 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Lindenberg, Gewerbegebiet West 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:20 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Lindenberg, Liebherr 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:20 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Lindenberg, Abz Schulzentrum 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:21 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Lindenberg, Schulzentrum

       

13:00 13:00

        

Lindenberg, Lindenhöhe 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:01 13:01 13:22 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Lindenberg, Kirche

       

13:02 13:02 13:23

      

Lindenberg, ZOB an 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:03 13:03 13:24 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Lindenberg, ZOB ab 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:05 13:05 13:46 14:46 15:30 15:46 16:46 17:12 17:46 18:46

Lindenberg, Café Venezia 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:08

 
13:47 14:47 15:31 15:47 16:47 17:13 17:47 18:47

Lindenberg, Lindenalpe 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:09

 
13:48 14:48 15:32 15:48 16:48 17:14 17:48 18:48

Lindenberg, Manzen 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:11
 

13:49 14:49 15:33 15:49 16:49 17:15 17:49 18:49

Röthenb. Auers, Alpenstraße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:13 13:14 13:51 14:51 15:35 15:51 16:51 17:17 17:51 18:51

Weiler, Moos 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:14 13:15 13:52 14:52 15:36 15:52 16:52 17:18 17:52 18:52

Weiler, Hammermühle 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:16 13:16 13:54 14:54 15:38 15:54 16:54 17:20 17:54 18:54

Weiler, Hirschkeller 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:17 13:17 13:55 14:55 15:39 15:55 16:55 17:21 17:55 18:55

Weiler im Allgäu, Bahnhof an 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:18 13:18 13:56 14:56 15:40 15:56 16:56 17:22 17:56 18:56

Weiler im Allgäu, Bahnhof ab 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:19 13:19 13:57 14:57 15:41 15:57 16:57 17:57 18:57

Weiler, RAWE 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

 

13:22 14:00 15:00 15:44 16:00 17:00 18:00 19:00

Weiler, Alte Apotheke 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:21 13:23 14:01 15:01 15:45 16:01 17:01 18:01 19:01

Weiler, Beim Lederle 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:22 14:02 15:02 15:46 16:02 17:02 18:02 19:02

Weiler, Hirschkeller 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:23 14:03 15:03 15:47 16:03 17:03 18:03 19:03

Simmerberg 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:26 14:06 15:06 15:50 16:06 17:06 18:06 19:06

Ellhofen, zur Tobelmühle 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:28 14:08 15:08 15:52 16:08 17:08 18:08 19:08

Ellhofen, Dorfstraße 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:29 14:09 15:09 15:53 16:09 17:09 18:09 19:09

Röthenbach, Oberhäuser 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:31 14:11 15:11 15:55 16:11 17:11 18:11 19:11

Röthenbach, Bahnhof an 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:32 14:12 15:12 15:56 16:12 17:12 18:12 19:12

Zug nach Lindau 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Scheidegg – Lindenberg – Weiler – Röthenbach BahnhofLinie12



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Samstag H/S H/S  Sonn- und Feiertag

Scheidegg, Panorama ab 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Scheidegg, Kurstraße 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Scheidegg, Hochgratstr. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Scheidegg, Grundschule 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Scheidegg, Zentrum 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Scheidegg, Bahnhofstraße 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Scheidegg, Haus 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Lindenberg, Gewerbegebiet West 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Lindenberg, Liebherr 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Lindenberg, Abz Schulzentrum 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Lindenberg, Lindenhöhe 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Lindenberg, Kirche

            
Lindenberg, ZOB an 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Lindenberg, ZOB ab 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Lindenberg, Café Venezia 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Lindenberg, Lindenalpe 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Lindenberg, Manzen 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Röthenb. Auers, Alpenstraße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Weiler, Moos 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Weiler, Hammermühle 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Weiler, Hirschkeller 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Weiler im Allgäu, Bahnhof an 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Weiler im Allgäu, Bahnhof ab 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Weiler, RAWE 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

       

Weiler, Alte Apotheke 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

       

Weiler, Beim Lederle 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

       

Weiler, Hirschkeller 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Simmerberg 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Ellhofen, zur Tobelmühle 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Ellhofen, Dorfstraße 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Röthenbach, Oberhäuser 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Röthenbach, Bahnhof an 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Zug nach Lindau an 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Scheidegg – Lindenberg – Weiler – Röthenbach BahnhofLinie12



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Montag bis Freitag S F S

Zug aus Lindau 06:35 06:35 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:40 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Röthenbach, Bahnhof ab 06:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Röthenbach, Oberhäuser 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Ellhofen, Dorfstraße 06:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Ellhofen, Sportplatz 06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Simmerberg 06:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Weiler, Hirschkeller 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Weiler im Allgäu, Bahnhof an 06:57 06:58 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:58

Weiler im Allgäu, Bahnhof ab 06:34 06:59 07:00 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Weiler, RAWE

 

07:02

 

08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Weiler, Alte Apotheke

 

07:03

 

08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Weiler, Beim Lederle

 

07:04

 

08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Weiler, Hirschkeller 06:35 07:04 07:01 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Weiler, Hammermühle 06:37 07:05 07:02 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Weiler, Moos 06:38 07:06 07:03 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Röthenb. Auers, Alpenstraße 06:40 07:07 07:04 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Lindenberg, Manzen 07:09 07:05 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Lindenberg, Lindenalpe 07:10

 

08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Lindenberg, Café Venezia 07:11

 

08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Lindenberg, ZOB an 07:12

 

08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Lindenberg, ZOB ab 07:14

 

08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Lindenberg, Kirche 07:15

 

08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lindenberg, Lindenhöhe 07:16

 

08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Lindenberg, Abz Schulzentrum 07:17 07:12 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Lindenberg, Liebherr 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Lindenberg, Gewerbegebiet West 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Scheidegg, Haus 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Scheidegg, Bahnhofstraße 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Scheidegg, Zentrum 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Scheidegg, Kurstraße 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Scheidegg, Panorama an 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Röthenbach Bahnhof – Weiler – Lindenberg – ScheideggLinie12



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Samstag H/S H/S H/S Sonn- und Feiertag

Zug aus Lindau 07:41 08:41 09:41 13:41 14:40 15:41 16:41 17:41 18:41 08:41 10:41 12:41 14:40 16:41 18:41

Röthenbach, Bahnhof ab 07:47 08:47 09:47

Al
le

 6
0 

m
in

13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Röthenbach, Oberhäuser 07:48 08:48 09:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Ellhofen, Dorfstraße 07:50 08:50 09:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Ellhofen, Sportplatz 07:51 08:51 09:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Simmerberg 07:53 08:53 09:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Weiler, Hirschkeller 07:56 08:56 09:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Weiler im Allgäu, Bahnhof an 07:57 08:57 09:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Weiler im Allgäu, Bahnhof ab 07:59 08:59 09:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Weiler, RAWE 08:02 09:02 10:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Weiler, Alte Apotheke 08:03 09:03 10:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

WeilerWeiler im Allgäu, Bahnhof, 
Beim Lederle 08:04 09:04 10:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Weiler, Hirschkeller 08:04 09:04 10:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Weiler, Hammermühle 08:05 09:05 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Weiler, Moos 08:06 09:06 10:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Röthenb. Auers, Alpenstraße 08:07 09:07 10:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Lindenberg, Manzen 08:09 09:09 10:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Lindenberg, Lindenalpe 08:10 09:10 10:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Lindenberg, Café Venezia 08:11 09:11 10:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Lindenberg, ZOB an 08:12 09:12 10:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Lindenberg, ZOB ab 08:14 09:14 10:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Lindenberg, Kirche 08:15 09:15 10:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lindenberg, Lindenhöhe 08:16 09:16 10:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Lindenberg, Abz Schulzentrum 08:17 09:17 10:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Lindenberg, Liebherr 08:18 09:18 10:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Lindenberg, Gewerbegebiet West 08:18 09:18 10:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Scheidegg, Haus 08:19 09:19 10:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Scheidegg, Bahnhofstraße 08:20 09:20 10:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Scheidegg, Zentrum 08:22 09:22 10:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Scheidegg, Kurstraße 08:24 09:24 10:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Scheidegg, Panorama an 08:25 09:25 10:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Röthenbach Bahnhof – Weiler – Lindenberg – ScheideggLinie12



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Montag bis Freitag S S F S S S S S S S S S S S

Zug aus Wangen 05:57 06:45 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Zug aus Lindau 06:06 07:02 08:03 08:52 10:03 10:52 12:03 12:52 14:03 14:52 16:03 16:52 18:03 18:52 20:03

Hergatz, Bahnhof ab 06:09 06:48 07:05 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:55 12:07 12:36 13:07 13:27 13:45 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Opfenbach, Wigratzbad 06:11 06:50 07:07 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:57 12:09 12:38 13:09 13:29 13:47 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Opfenbach, Opfenbacher Hof 06:13 06:52 07:09 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:59 12:11 12:40 13:11 13:31 13:49 13:57 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Opfenbach, Rathaus

 

06:54

      

11:20

   

13:00

 

13:32

         

Opfenbach, Schule

        

12:00

 

12:15

             

Opfenbach, Volksbank

       

11:21

 

12:16

 

13:01

           

Opfenbach, Mäuchen 06:14 07:10 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:22 12:12 12:17 12:41 13:02 13:12 13:34 13:50 13:58 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Opfenbach, Mellatz 06:15 07:11 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:23 12:13 12:18 12:42 13:03 13:13 13:35 13:51 13:59 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Heimenkirch, Kappen 06:17 07:13 07:15 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 11:25 12:15 12:20

 

13:05 13:15 13:33

   
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Heimenkirch, Meckatz 06:18 07:14 07:16 07:28 08:16 09:16 10:16 11:16 11:26 12:16 12:21

 

13:06 13:16 13:34
   

14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Heimenkirch Bahnhof 06:19 07:15 07:17 07:31 08:17 09:17 10:17 11:17

 

12:17

   

13:17 13:35
   

14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Heimenkirch, Schule

    

07:35

    

11:27

 

12:22

 

13:07

            

Heimenkirch, Baldauf 06:20 07:16 07:18 07:32 07:37 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18

 

13:18 13:36

   

14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Heimenkirch, Schneider 06:21 07:17 07:19 07:33 07:38 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19

 

13:19 13:37

   

14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Heimenkirch, Kreuz 06:22 07:18 07:20 07:34 07:39 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20

 
13:20 13:38

   

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Heimenkirch, Riedhirsch 06:23 07:19 07:21 07:35 07:40 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21

 
13:21 13:39

   

14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Heimenkirch, Goßholzer Steig 06:24 07:20 07:22 07:36 07:41 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22
 

13:22 13:40

   

14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 06:24 07:20 07:22 07:36 07:41 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22

 
13:22 13:40

   

14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Lindenberg, Goßholz 06:25 07:21 07:23 07:37 07:42 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23

 
13:23 13:41

   

14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Lindenberg, Mauderer 06:26 07:22 07:24 07:38 07:43 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24

 
13:24 13:42

   

14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Lindenberg, Goßholzer Str. 06:27 07:23 07:25 07:39 07:44 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25

 

13:25 13:43

   

14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Lindenberg, Untere Hauptstr. 06:28 07:24 07:26 07:40 07:45 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26

 

13:26 13:44

   

14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Lindenberg, Hutmacherplatz 06:29 07:25 07:27 07:41 07:46 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27

 

13:27 13:45

   

14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Lindenberg, Unterer Ratzenberg           12:44   13:37 13:53 14:01        

Lindenberg, Oberer Ratzenberg           12:45   13:38 13:54 14:02        

Lindenberg, Schneeplatz           12:46   13:39 13:55 14:03        

Lindenberg, Sedanstraße           12:47   13:40 13:56 14:04        

Lindenberg, ZOB an 06:30 07:26 07:28 07:42 07:47 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:48 13:28 13:46 13:41 13:57 14:06 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Hergatz – Heimenkirch – Lindenberg – (Scheidegg)Linie13

weiter bis Lindenberg Schulzentrum Weiter bis Scheidegg Weiter bis Scheidegg/Weiler  
(nur an Schultagen)



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

Hergatz – Heimenkirch – Lindenberg – (Scheidegg)Linie13

Samstag H/S H/S H/S H/S  Sonn- und Feiertag

Zug aus Wangen 06:45 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Zug aus Lindau 07:02 08:03 08:52 10:03 10:52 12:03 12:52 14:03 14:52 16:03 16:52 18:03 18:52 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Hergatz, Bahnhof ab 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Opfenbach, Wigratzbad 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Opfenbach, Opfenbacher Hof 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Opfenbach, Mäuchen 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Opfenbach, Mellatz 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Heimenkirch, Kappen 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Heimenkirch, Meckatz 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Heimenkirch Bahnhof 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Heimenkirch, Baldauf 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Heimenkirch, Schneider 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Heimenkirch, Kreuz 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Heimenkirch, Riedhirsch 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Heimenkirch, Goßholzer Steig 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Lindenberg, Goßholz 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Lindenberg, Mauderer 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Lindenberg, Goßholzer Str. 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Lindenberg, Untere Hauptstr. 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Lindenberg, Hutmacherplatz 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Lindenberg, ZOB an 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

(Scheidegg) – Lindenberg – Heimenkirch – Hergatz	Linie13

Montag bis Freitag S S S S S S F S S S S* S

Lindenberg, ZOB ab 05:30 06:25 06:30 06:45

 

07:26 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:04 11:30 12:30 13:20 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Lindenberg, Sedanstraße  06:26   07:20   08:01    11:05   13:21   15:31      

Lindenberg, Schneeplatz  06:27   07:21   08:02    11:06   13:22   15:32      

Lindenberg, Oberer Ratzenberg  06:28   07:23   08:03    11:07   13:24   15:33      

Lindenberg, Unterer Ratzenberg  06:29   07:24   08:04    11:08   13:25   15:34      

Lindenberg, Hutmacherplatz 05:31

 

06:31 06:46  07:27 07:31  08:31 09:31 10:31  11:31 12:31  13:31 14:31  15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Lindenberg, Untere Hauptstr. 05:32

 

06:32 06:47  07:28 07:32  08:32 09:32 10:32  11:32 12:32  13:32 14:32  15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Lindenberg, Goßholzer Str. 05:33

 

06:33 06:48  07:29 07:33  08:33 09:33 10:33  11:33 12:33  13:33 14:33  15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Lindenberg, Mauderer 05:34

 

06:34 06:49  07:30 07:34  08:34 09:34 10:34  11:34 12:34  13:34 14:34  15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Lindenberg, Goßholz 05:35

 

06:35 06:50  07:31 07:35  08:35 09:35 10:35  11:35 12:35  13:35 14:35  15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Heimenkirch, Goßholzer Steig 05:36

 

06:36 06:51  07:32 07:36  08:36 09:36 10:36  11:36 12:36  13:36 14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Röthenbach, Auers

   

06:42

                    

Heimenkirch, Riedhirsch 05:37

 

06:37 06:43 06:52  07:33 07:37  08:37 09:37 10:37  11:37 12:37  13:37 14:37  15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Heimenkirch, Kreuz 05:38

 

06:38 06:45 06:53  07:34 07:38  08:38 09:38 10:38  11:38 12:38  13:38 14:38  15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Heimenkirch, Schneider 05:39

 

06:39 06:46 06:54  07:35 07:39  08:39 09:39 10:39  11:39 12:39  13:39 14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Heimenkirch, Baldauf 05:40

 

06:40 06:47 06:55  07:36 07:40  08:40 09:40 10:40  11:40 12:40  13:40 14:40  15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Heimenkirch Bahnhof 05:41

 

06:41 06:48 06:56  07:37 07:41  08:41 09:41 10:41  11:41 12:41  13:41 14:41  15:41 16:41 16:46 17:41 18:41 19:41

Heimenkirch, Schule

      07:38

                  

Heimenkirch, Meckatz 05:43

 

06:43 06:49 06:58  07:39 07:43  08:43 09:43 10:43  11:43 12:43  13:43 14:43  15:43 16:43 16:47 17:43 18:43 19:43

Heimenkirch, Kappen 05:44

 

06:44 06:59 07:27 07:40 07:44  08:44 09:44 10:44  11:44 12:44  13:44 14:44  15:44 16:44 16:48 17:44 18:44 19:44

Opfenbach, Mellatz 05:46 06:31 06:46 07:01 07:42 07:46 08:06 08:46 09:46 10:46 11:10 11:46 12:46 13:27 13:46 14:46 15:35 15:46 16:46 16:49 17:46 18:46 19:46

Opfenbach, Mäuchen 05:47 06:32 06:47 07:02 07:43 07:47 08:07 08:47 09:47 10:47 11:11 11:47 12:47 13:28 13:47 14:47 15:36 15:47 16:47 16:50 17:47 18:47 19:47

Opfenbach, Rathaus

         

11:14

     

15:37

      

Opfenbach, Schule

   

07:45

       

13:30

        

Opfenbach, Opfenbacher Hof 05:48 06:48 07:00 07:03 07:48 07:48 08:08 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:32 13:48 14:48 15:48 16:48 16:51 17:48 18:48 19:48

Opfenbach, Wigratzbad 05:49 06:49 07:02 07:05 07:49 07:49 08:10 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:33 13:49 14:49 15:49 16:49 16:53 17:49 18:49 19:49

Hergatz, Bahnhof an 05:53 06:53 07:04 07:51 07:53 08:12 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:35 13:53 14:53 15:53 16:53 16:55 17:53 18:53 19:53

Zug nach Lindau 05:58 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Zug nach Wangen 06:07 07:03 08:04 09:00 10:04 11:00 12:04 13:00 14:04 15:00 16:04 17:00 17:00 18:04 19:00 20:04

vom Gewerbegebiet kommend vom Schulzentrum kommend aus Scheidegg kommend aus Scheidegg kommendvom Gewerbegebiet kommend

* Nur Montag bis Donnerstag.



Keine Fahrt ZuganschlussNur an Schultagen 24.12. / 31.12.: Fahrplan wie an Samstagen und Fahrplanende um 16 Uhr Nur in Schulferien Kein HaltS F H/S

(Scheidegg) – Lindenberg – Heimenkirch – Hergatz	Linie13

Samstag H/S H/S H/S  Sonn- und Feiertag

Lindenberg, ZOB ab 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Lindenberg, Hutmacherplatz 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Lindenberg, Untere Hauptstr. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Lindenberg, Goßholzer Str. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33

Lindenberg, Mauderer 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Lindenberg, Goßholz 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Heimenkirch, Goßholzer Steig 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Heimenkirch, Riedhirsch 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37

Heimenkirch, Kreuz 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Heimenkirch, Schneider 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Heimenkirch, Baldauf 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Heimenkirch Bahnhof 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41

Heimenkirch, Meckatz 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Heimenkirch, Kappen 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Opfenbach, Mellatz 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Opfenbach, Mäuchen 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Opfenbach, Opfenbacher Hof 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Opfenbach, Wigratzbad 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49

Hergatz, Bahnhof an 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Zug nach Lindau 06:58 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59

Zug nach Wangen 07:03 08:04 09:00 10:04 11:00 12:04 13:00 14:04 15:00 16:04 17:00 18:04 19:00 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04



RBA Regionalbus Augsburg GmbH
Betrieb Lindau
Robert-Bosch-Str. 2
88131 Lindau (Bodensee)
Tel. 08382 91109-0
info-lindau@rba-bus.de
rba-bus.de

Bodensee-Oberschwaben
Verkehrsverbund GmbH
Bahnhofplatz 5
88214 Ravensburg
Tel. 0751 36141 41
info@bodo.de
bodo.de


